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MANIFESTAZIONE PROVINCIALE SU PISTA
ESORDIENTI M/F
Organizzazione: FIDAL CP CAGLIARI - CAGLIARI

50 metri ES A MASCHILE - RISULTATI 14/04 - 19:47

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale di Atl Leggera - 14 Aprile 2018 Ora Inizio: 18:32 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 52 DOLIS Giovanni 2007 EM CA010 POL ATL SERRAMANNA 8.11

2 7 95 LECCA Stefano 2008 EM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 8.34

3 5 54 FLORIS Corrado 2008 EM CA010 POL ATL SERRAMANNA 8.37

4 4 148 MAMELI Matteo 2007 EM CA038 POL JOLAO IGLESIAS 8.51

5 2 34 BASCIU Lorenzo 2007 EM CA002 S G AMSICORA 8.65

6 6 137 PUDDU Michele 2007 EM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 8.89

Serie 2 Stadio Comunale di Atl Leggera - 14 Aprile 2018 Ora Inizio: 18:34 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 332 SERRA Alessandro 2008 EM CA260 G. S. RUNNERS CAPOTERRA 8.53

2 5 36 HILL Thomas Eliot 2007 EM CA002 S G AMSICORA 8.61

3 3 294 CORONA Michele 2007 EM CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR 8.71

4 6 118 SPADA Davide 2007 EM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 8.85

5 2 15 FADDA Enrico 2008 EM CA001 C.U.S. CAGLIARI 8.94

6 7 156 ROSAS Fabio 2007 EM CA038 POL JOLAO IGLESIAS 9.04

Serie 3 Stadio Comunale di Atl Leggera - 14 Aprile 2018 Ora Inizio: 18:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 303 PERRA Leonardo 2007 EM CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR 8.76

2 2 147 LODDO Simone 2007 EM CA038 POL JOLAO IGLESIAS 9.21

3 5 58 AMBU Edoardo 2008 EM CA012 ATLETICA SELARGIUS 9.35

4 7 326 DE VITTOR Daniele 2008 EM CA260 G. S. RUNNERS CAPOTERRA 9.38

5 6 28 SIONIS Francesco 2008 EM CA001 C.U.S. CAGLIARI 9.48

6 4 72 LECIS Nicolo' 2008 EM CA012 ATLETICA SELARGIUS 11.30

Serie 4 Stadio Comunale di Atl Leggera - 14 Aprile 2018 Ora Inizio: 18:37 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 94 FRAU Francesco 2008 EM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 8.38

2 2 83 ARBA Simone 2008 EM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 8.90

3 4 97 MARRAS Ludovico 2008 EM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 8.95

4 7 160 VACCA Lorenzo 2007 EM CA038 POL JOLAO IGLESIAS 11.97

5 3 192 GIRAU Francesco Giovann 2008 EM CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 12.15

6 6 66 CONTU Edoardo 2008 EM CA012 ATLETICA SELARGIUS 13.81

Serie 5 Stadio Comunale di Atl Leggera - 14 Aprile 2018 Ora Inizio: 18:39 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 39 MEREU Luca 2008 EM CA002 S G AMSICORA 8.76

2 6 206 PIRAS Fabio 2007 EM CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 9.22

3 3 149 MARZEDDU Manuel 2007 EM CA038 POL JOLAO IGLESIAS 9.28

4 2 948 MOCCI Alberto 2008 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 10.16

4 4 324 ARAMU Davide 2007 EM CA260 G. S. RUNNERS CAPOTERRA 10.16

 5 184 BRAI Andrea 2007 EM CA120 NUOVA ATLETICA SESTU NP

Serie 6 Stadio Comunale di Atl Leggera - 14 Aprile 2018 Ora Inizio: 18:41 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 179 PINNA Alessandro 2007 EM CA084 ATLETICA IGLESIAS 8.64

2 7 225 PIANO Lorenzo 2008 EM CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 8.82

3 4 102 TIBALDINI Lorenzo 2008 EM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 8.84

4 2 293 CAPASSO Rocco 2007 EM CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR 8.85

5 5 96 MARONGIU Paolo 2008 EM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 9.38

6 3 108 FARCI Cristian 2008 EM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 10.01

Serie 7 Stadio Comunale di Atl Leggera - 14 Aprile 2018 Ora Inizio: 18:42 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 248 DEIDDA Natan 2008 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 8.96

2 3 255 PILLAI Francesco 2008 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 9.27

3 5 139 SCANO Nicola 2008 EM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 9.70

4 4 331 SARRITZU Raffaele 2008 EM CA260 G. S. RUNNERS CAPOTERRA 10.62

5 7 124 ALASTRA Raffaele 2007 EM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 10.94

 6 110 GHIRONI Luca 2008 EM CA032 AS TESPIENSE QUARTU NP
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Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
1 3 52 DOLIS Giovanni 2007 EM CA010 POL ATL SERRAMANNA 8.11

2 7 95 LECCA Stefano 2008 EM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 8.34

3 5 54 FLORIS Corrado 2008 EM CA010 POL ATL SERRAMANNA 8.37

4 5 94 FRAU Francesco 2008 EM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 8.38

5 4 148 MAMELI Matteo 2007 EM CA038 POL JOLAO IGLESIAS 8.51

6 4 332 SERRA Alessandro 2008 EM CA260 G. S. RUNNERS CAPOTERRA 8.53

7 5 36 HILL Thomas Eliot 2007 EM CA002 S G AMSICORA 8.61

8 6 179 PINNA Alessandro 2007 EM CA084 ATLETICA IGLESIAS 8.64

9 2 34 BASCIU Lorenzo 2007 EM CA002 S G AMSICORA 8.65

10 3 294 CORONA Michele 2007 EM CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR 8.71

11 7 39 MEREU Luca 2008 EM CA002 S G AMSICORA 8.76

11 3 303 PERRA Leonardo 2007 EM CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR 8.76

13 7 225 PIANO Lorenzo 2008 EM CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 8.82

14 4 102 TIBALDINI Lorenzo 2008 EM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 8.84

15 6 118 SPADA Davide 2007 EM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 8.85

15 2 293 CAPASSO Rocco 2007 EM CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR 8.85

17 6 137 PUDDU Michele 2007 EM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 8.89

18 2 83 ARBA Simone 2008 EM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 8.90

19 2 15 FADDA Enrico 2008 EM CA001 C.U.S. CAGLIARI 8.94

20 4 97 MARRAS Ludovico 2008 EM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 8.95

21 2 248 DEIDDA Natan 2008 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 8.96

22 7 156 ROSAS Fabio 2007 EM CA038 POL JOLAO IGLESIAS 9.04

23 2 147 LODDO Simone 2007 EM CA038 POL JOLAO IGLESIAS 9.21

24 6 206 PIRAS Fabio 2007 EM CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 9.22

25 3 255 PILLAI Francesco 2008 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 9.27

26 3 149 MARZEDDU Manuel 2007 EM CA038 POL JOLAO IGLESIAS 9.28

27 5 58 AMBU Edoardo 2008 EM CA012 ATLETICA SELARGIUS 9.35

28 5 96 MARONGIU Paolo 2008 EM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 9.38

28 7 326 DE VITTOR Daniele 2008 EM CA260 G. S. RUNNERS CAPOTERRA 9.38

30 6 28 SIONIS Francesco 2008 EM CA001 C.U.S. CAGLIARI 9.48

31 5 139 SCANO Nicola 2008 EM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 9.70

32 3 108 FARCI Cristian 2008 EM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 10.01

33 2 948 MOCCI Alberto 2008 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 10.16

33 4 324 ARAMU Davide 2007 EM CA260 G. S. RUNNERS CAPOTERRA 10.16

35 4 331 SARRITZU Raffaele 2008 EM CA260 G. S. RUNNERS CAPOTERRA 10.62

36 7 124 ALASTRA Raffaele 2007 EM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 10.94

37 4 72 LECIS Nicolo' 2008 EM CA012 ATLETICA SELARGIUS 11.30

38 7 160 VACCA Lorenzo 2007 EM CA038 POL JOLAO IGLESIAS 11.97

39 3 192 GIRAU Francesco Giovann 2008 EM CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 12.15

40 6 66 CONTU Edoardo 2008 EM CA012 ATLETICA SELARGIUS 13.81

 6 110 GHIRONI Luca 2008 EM CA032 AS TESPIENSE QUARTU NP

 5 184 BRAI Andrea 2007 EM CA120 NUOVA ATLETICA SESTU NP

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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